Департамент образования администрации города Братска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 42»
муниципального образования города Братска

Приказ

от 26.12.2022 г.
(по основной деятельности)

№ 758/1

«О разработке и утверждении программы «Целевой модели наставничества»

В соответствии с письмом Министерства Просвещения от 23.01.2020г. № МР-
42\02 «О направлении целевой модели наставничества и методических рекомендаций,
на основании приказа начальника департамента образования от 18.10 2021г. №669 «Об
утверждении модели наставничества муниципального образования г. Братска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу целевой модели наставничества МБОУ «СОШ № 42».
Приложение, 1

2. Утвердить дорожную карту реализации программы наставничества.
Приложение, 2

3. Назначить кураторами реализации программы наставничества Бурнину Л.Ю.,
зам. директора по ВР., Тархову Н.Б., зам. директора по УВР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Б. Борисов